Sense descomposició 900,000
0,000 % Costos indirectes 900,000 0,000

Total per u ............: 900,00
Són NOU-CENTS EUROS per u.

2 3.2 u Imprevistos a justificar

Sense descomposició 1.500,000
0,000 % Costos indirectes 1.500,000 0,000

Total per u ............: 1.500,00
Són MIL CINC-CENTS EUROS per u.

3 ACE020 m³ Excavació per a obertura i eixample de caixa en terreny de trànsit compacte, amb
mitjans mecànics, i càrrega a camió.
Inclou: Replanteig en el terreny. Situació dels punts topogràfics. Excavació en
successives rases horitzontals i extracció de terres.